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Compétition Llen Date Catégorle Arme Genre Epreuve Type
Trophée Federico I Jasi 26.11.2005 Junior Fleuret F Individuelle A
Imprimer Fermer

Rang Pts Nom Nationalite Naiss. Licence

i 32 CROSS Emlly USA 15.10.86 15101986000
2 26 DE COSTANZO Valentina ITA 25.08.89 25081989000
3 20 DI PIERO Serena TTA 30.08.89 30081982000
3 20 CARACCIOLO Claudia ITA 15.05.87 15051587000
5 14 DOECKER Anna AUT 08.06.86 D8061986002
6 14 GROSLAMBERT Belphine BEL 12.07.89 12071989G00
7 14 HUIN Iulie FRA 19.01.87 19011987004
g 14 PASCUCCT Martina ITA 25.06.90 25061990002
9 8 SYNORADZKA Martyna POL 31.01.83 30011588GC00
10 8 ERRIGO Arianna ITA 06.06.88 06061988000
11 B GELURTS Djinn MNED 30.08.88 20081988000
12- 8 MARIANI Bianca ITA 18.02.88 18021988000
13 8 KLEINBROD Silvia AUT 05.06.86 05061986000
14 8 MANCA Camilla ITA 17.08.89 17081989000
15 8 GUICHOUX Mathilde FRA 27.01.86 27011586000
16 8 FOSSE Theodora FRA 02.04.88 02041988005
17 4 MORICI Maria Chiara ITA 20.11.90 201311990000
18 4 BATINI Martina ITA 17.04.89 17041989001
19 4 TROILI Olimpia ITA 03.03.87 03031987000
20 c BAILEY Vidoria FRA 13.02.89 13021989001
A1 ¢l ROSS Nicole USA 15.01.89 15011989000
22 4 KANTORSKA Agata POL 02.06.86 02061986000
23 4 STOWELL Dominigue GBR 27.08.88 27081988000
24 4 GENEVOIS Berangere FRA 18.01.87 18011987000
25 4 GROSLAMBERT Julie BEL 01.05.87 01051987001
26 4 ZOUARI Anne-Carole FRA 06.04.89 06041989001
27 4 NANI Caralina iTA 29.01.86 25011986001
28 4 PULVIRENTI Giorgia ITA 14.05.87 140451987000
29 4 NAPOLI Susanna ITA 06.07.86 06071986000
30 4 THOMAS Emitie FRA 20.05.89 2000519858001
31 4 KNAUER Lindsay USA 26.04.89 26041989001
32 4 YUH Hyun-Kyung USA 25,09.92 25091992000
33 2 MATTEI Chlce FRA 14,04.88 14041988000
34 2 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA 24.,01.88 24011988000
35 2 KLEINBROD Ulrike AUT 16.04.88 16041588001
36 2 LEMBERG Mercadesz HUN 16.10.86 16101986000
37 2 MARRUCCI Elena ITA 06.05.88 06051988000
38 2 PROVINCIALI Irene ITA 20.10.91 20101991000
39 2 NOTT Adrienne USA 30.04.87 30041987001
40 2 EMERSON Abigail USA 16.02.87 16021987000
4] 2 LEOME Ludovica ITA 15.11.90 151119900006
42 2 BATITSCH Anna AUT 29.12.86 29121986000
43 2 RCULIN Maeva FRA 05.11.88 05111988001
44 2 COOKE Alicia Ann GER {9.02.88 02021988000
45 2 MANCA Elena Sofia ITA 03.04.91 03041951000
45 2 CIVIERO Ambre SUTL 03.02.87 03021987002
47 2 VIANELLO Valentina iTA 27.02.90 27021990000
48 2 CAPARROS-JANTO Abigail USA 02.01.89 {2{111989001
49 2 KERRISON Lara GBR 26.04.90 260419900G0
50 i MILLS Amber GBR 22.01.88 220011988000
51 2 ANUSZEWSKA Justyna POL 15.06.89 15061988000
52 2 ZIZZ0 Gigrgia ITA 27.10.90 27101990000
53 2 GEISSELER. Qlivia SUl 12.09.86 12091986000
53 2 GUNGOR Nilay TUR 16.11.88 16111988000
55 2 DI QUINZIO SCAGLIONE Beatrice ITA 03.12.87 03121987002
56 2 CEMARESE VAGINA Federica ITA 17.03.87 17031987005
57 2 NEMECEK Samantha USA 10.06.87 10061987001

http://www.fie.ch/Competitions/Resultslist.aspx?Key=FABC85AF175B58CESAD9S... 30.11.2005




+ Liste de résultats

58
59
60
60
62
b2
a4
65
6>
67
68
68
70
71
72
73
F4
75
75
77
78
79
80
81
82
83
83
85
86
87
a8
89
90
o1
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HENVICK Allison
GETZ Katherine
TROIANO Sophie
ROTHENBERG Rocky
CIBIN Giargia

LODO Vittorta
SHILES (elia
BAGNOLINI Joanna
WACKER Jessica
HANZELOVA Gyongyi
BIAGIOTTI Mabel
SPELTA Camiila
STRANIERQO Stefania
MEPSTEAD Ciel
VILLEFRANQUE Anne
CINI Chiara

BUENO Emma
ROMERO Thais
ZANNONI Margherita
KVESIC Lara
CASTILLON Pauline
D'ERRICO Valeria
BLAZENIAKQVA Blanka
ESSL Regina

DURLU Selen

LAKAIE Celine
GUGIC Kata
WAXWEILER Chariotte
ZANATA Alberta
PACCAGNANI Maria
BIONDI MOREIRA Giulia
CELATT Tlaria
ANTUNOVIC Antonia
CUBERQ Itziar

USA
UsSA
GBR
LSA
ITA
ITA
GBR
FRA
LISA
SVK
ITA
ITA
ITA
GBR
FRA
ITA
ESP
ESP
ITA
CRO
FRA
ITA
SVK
AT

BEL
CRO
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ESP

20.G7.90
06.01.91
18.03.87
12.91.89
01.11.88
05.07.90
08.05.88
30.03.86
12.07.88
06.12.87
29.03.90
13.08.90
21.05.91
26.,04.86
3.08.86
29.12.90
02.11.87
02.04.89
25.09.91
16.06.8%
21.10.89
20.07.87
06.03.87
30.12.89
17.01.89
05.09.88
23.02.90
22.04.88
24.01.90
07.11.91
24.12.91
27.08.89
08.03.91
11.04.87

Seite 2 von 2

20071990000
06011991000
18031987000
12011989000
01111988001
05071990001
08091988002
30031986002
12071988002
06121987000
29031990000
13081950000
21051991000
26041986001
03081986001
29121990000
02111987000
02041989002
25091991001
16061989000
21101989000
20071987000
06031987000
30121989000
17011989000
05091988002
23021990000
22041988003
24011990000
07111991000
24121991001
27081989000
08031991000
11041987002




